
CITROËN C3 AIRCROSS
PRISER & PRODUKTFAKTA



g

✔  Tygklädsel (svart & grå)

✔  ABS, ESP antisladdsystem och ASR 
antispinnsystem

✔  Luftkonditionering (AC) med pollen-& partikelfilter

✔  Radiosystem med reglage vid ratten, 6 högtalare

LIVE
Standardutrustning (bl.a.):

✔  3D-bakljus
✔  6 airbags (fram, sidor, gardiner)
✔  12 V uttag fram

✔  Automatisk tändning av halvljus
✔  Avåkningsvarnare
✔  Coffee Break Alert
✔  Dimljus fram
✔  El-fönsterhissar fram
✔  El-sidospeglar med defrostfunktion
✔  Farthållare & hastighetsbegränsare
✔  Färddator
✔  Hill Start Assist

✔  Stolsvärme fram
✔

✔  Trafikskyltsavläsning & rekommenderad hastighet

✔  LED-varselljus fram
✔  Läderklädd ratt med kromdekor
✔

✔  Svart Color Pack (takrails, sidospegelkåpor & 

FEEL
Utrustning utöver LIVE:

✔

kräver kompatibel telefon
✔  12 V uttag bak

✔  Automatiskt helljus
✔  Bluetooth-handsfree & audio streaming
✔  Delbart baksäte 2/3 - 1/3

✔

till 85 km/h

✔

✔  Mörktonade sidorutor bak
✔  Nyckelfritt lås- och startsystem 
✔  Parkeringssensorer bak
✔  Regnsensor 

✔  El-sidospeglar med defrostfunktion och elektriskt 
infällbara
✔  Flexibla säten (skjutbara baksäten, fällbart 
passagerarsäte fram för upp till 2,40 m. lastlängd, 
centralt armstöd bak med mugghållare samt 

skidlucka)

SHINE
Utrustning utöver FEEL:

✔  3D Navigationssystem 
✔  Automatisk avbländande innerbackspegel 
✔  Automatisk klimatanläggning (ECC)

(1)    S&S = Stop&Start-system

(2)    EAT6 = Efficient Automatic Transmission

(3)    Blandad körning enligt WLTP den nya mer realistiska testcykeln 

* Endast Lagerbilar

CITROËN C3 AIRCROSS
Priser och tillval
Från juli 2020.
Alla priser är inklusive moms.

PrivatleasingKampanjpriserOrdinarie priser
Förbrukning

PureTech 110 S&S(1)

PureTech 110 S&S(1)

PureTech 110 S&S(1)

PureTech 130 S&S(1) 

6- Vxl. Man.

6- Vxl. Man.

6- Vxl. Man.

6- Vxl. Aut.

Motor (Bensin) Utrustningsnivå
LIVE

FEEL

SHINE

SHINE

FEEL
SHINE

g. CO2 /km(3)

141

141

141

149

128
140

Motor (Diesel)
BlueHDi 100 S&S(1) 

BlueHDi 120 S&S(1) EAT6(2)

6- Vxl. Man.
6- Vxl. Aut.

Växellåda l./100km(3)

6,2

6,2

6,2

6,6

-
5.3

204 900 kr

239 800 kr

244 700 kr

264 700 kr

264 800 kr
289 700 kr

Skattebelo
4 157 kr

4 157 kr

4 157 kr

5 013 kr

5 046 kr
6 192 kr

184 900 kr*

219 800 kr

224 700 kr

244 700 kr

244 800 kr*
269 700 kr*

1999 kr/mån

-

2599 kr/mån

-

-
-

✔  Driver Assistance Alert
✔  El-fönsterhissar fram och bak med 
antiklämfunktion



Solidlack

Natural White
Metalliclack

Breathing Blå, Röd Peperoncino, Grå Artense, Svart Perla Nera, Grå Platinum, Sand, Spicy Orange

Svart halvläder

Takfärg i svart -- ej kompatibel med Svart Perla Nera karossfärg

Röd Color Pack - Röda detaljer vid: Takräcke, backspeglar, dimljus och C-Stolpe 

BACKKAMERA ACTIVE SAFETY BRAKE COFFEE BREAK ALERT AVÅKNINGSVARNARE NYCKELFRITT LÅS- & 
STARTSYSTEM

PANORAMAGLASTAK

Angivna priser är rekommenderade cirkapriser. Citroën Sverige / K.W. Bruun Autoimport AB förbehåller sig rätten att när som helst ändra priser, 
skattebelopp, tekniska uppgifter, utrustning, tillval och färgsättning. Vi reserverar oss för eventuell tryckfel.

7 900 kr7 900 kr--

-- 3 900 kr 3 900 kr

Silver Color Pack - Silvriga detaljer vid: Takräcke, backspeglar, dimljus och C-Stolpe 
1 900 kr
1 900 kr

1 900 kr
1 900 kr

--
--

5 900 kr

KAROSSFÄRG

KLÄDSEL S = Standard      -- = Ej tillgängligt

TAKFÄRG

COLOR PACK

TILLVAL

SHINEFEELLIVE

0 kr

5 500 kr

----
1 900 kr 1 900 kr 1 900 kr

12 000 kr----

Beräkna ditt pris på citroen.se

SERVICEAVTAL

Backkamera inkl parkeringssensorer fram
Uppvärmd framruta
Sky Pack: Öppningsbart panoramaglastak med el-gardin samt blå LED-ljusslingor i taket 



MOTOR

Motortyp 

Bränsletyp

Antal ventiler per cylinder

Cylindervolym (cm
3
)

Max effekt vid varv / min DIN (hk)

Max effekt vid varv / min (kW)

Vridmoment max vid varv / min EG (Nm)

Typ

Stop & Start

Progressiv elektrisk servostyrning

Bromsar fram / bak

Låsningsfria bromsar (ABS)

ESP antisladdsystem & ASR antispinnsystem

Fram / bak

Dimension (beroende på utrustningsnivå)

Antal sittplatser

Längd

Bredd, sidospeglar infällda/utfällda

Höjd med takrails

Markfrigång

Volym under hatthyllan (med säten bak 

framskjutna) [VDA norm]

Volym bakom framsäten med fällda baksäten

Bränsletank

Tjänstevikt

Totalvikt

Maxlast

Släpvagnsvikt bromsat / obromsat

Max taklast

Max vikt för fordonskombination (tågvikt)

Toppfart (km/h)

0-100 km/h (sekunder)

Stadskörning (l/100 km) [i NEDC]
(1)

Landsvägskörning (l/100 km) [i NEDC]
(1)

Blandad körning (l/100 km) [i NEDC]
(1)

Utsläpp CO2 (g/km) blandad körning [i NEDC]
(1)

Blandad körning (l/100 km) [i WLTP] 
(1)

Utsläpp CO2 (g/km) blandad körning [i WLTP]
(1)

Miljöklass

CITROËN C3 AIRCROSS

PRODUKTFAKTA
Från maj 2020

MacPherson-typ / Torsionaxel

Ja

215/50 R17

6-växlad manuell 

Ja

Ja

FÖRBRUKNING, MILJÖ & FORDONSSKATT

5

4154

1824 / 1976

1637

175

Ventilerade skivor / skivor

 Ja

Ja

410 (upp till 520)

1289

45

195

9,2

205/60 R16

1179

50

840 / 600

2720

5,9

4,6

5,1

115

6,6

149

Euro 6.3

VÄXELLÅDA

STYRNING

BROMSAR

HJULUPPHÄNGNING

HJUL

DIMENSIONER (mm)

VOLYM (liter)

VIKTER (kg)

PRESTANDA (endast med förare)

1205

1835

630

840 / 600

50

2675

6-växlad automat

Ja

PureTech 130 EAT6PureTech 110

Turbo

Direkt insprutning, högtryck

Bensin, Blyfri 95 oktan

4

1199

110 / 5500

81 / 5500

205 / 1750

Turbo

Direkt insprutning, högtryck

Bensin, Blyfri 95 oktan

4

1199

128 / 5500

96 / 5500

230 / 1750

183

10,2

5,9

4,3

4,8

111

6,2-6,3

139-142

Euro 6.3

(1)    NEDC är den tidigare testcykeln och WLTP är den nya mer realistiska testcykeln.

TEKNISK SPECIFIKATION – BENSIN

1795

616



TEKNISK SPECIFIKATION - DIESEL
MOTOR

Motortyp

Bränsletyp

Antal cylindrar

Cylindervolym (cm
3
)

Max effekt vid varv / min DIN (hk)

Max effekt vid varv / min (kW)

Vridmoment max vid varv / min EG (Nm)

Partikelfilter

Typ

Stop & Start

Progressiv elektrisk servostyrning

Bromsar fram / bak

ESP antisladdsystem & ASR antispinnsystem

Låsningsfria bromsar (ABS)

Fram / Bak

Dimension (beroende på utrustningsnivå)

Antal sittplatser

Längd

Bredd, sidospeglar infällda/utfällda

Höjd med takrails

Markfrigång

Under hatthyllan (med säten bak framskjutna) [VDA 

norm]

Volym bakom framsäten med fällda baksäten

Bränsletank

AdBlue®

Tjänstevikt

Totalvikt

Maxlast

Släpvagnsvikt bromsat / obromsat

Max taklast

Max vikt för fordonskombination (tågvikt)

Toppfart (km/h)

0-100 km/h (sekunder)

Stadskörning (l/100 km) [i NEDC]
(1)

Landsvägskörning (l/100 km) [i NEDC]
(1)

Blandad körning (l/100 km) [i NEDC]
(1)

Utsläpp CO2 (g/km) blandad körning [i NEDC]
(1)

Blandad körning (l/100 km) [i WLTP] 
(1)

Utsläpp CO2 (g/km) blandad körning [i WLTP]
 (1)

Miljöklass

Ja

Ventilerade skivor / skivor

140

11,5

50

2725

5

MILJÖ, FÖRBRUKNING & FORDONSSKATT

4,4

3,8

4

105

5,3

Ja

126-129

4154

1824 / 1976

VÄXELLÅDA

STYRNING

BROMSAR

HJULUPPHÄNGNING

HJUL

DIMENSIONER (mm)

VOLYM (liter)

VIKTER (kg)

PRESTANDA (endast med förare)

215/50 R17

17

1203

1825

622

840 / 620

50

5

6-växlad automat

Ja

6-växlad manuell

Ja

Ja

595

870 / 650

Turbo, direkt insprutning, högtryck

Diesel

4

1499

118 / 3750

88 / 3750

300 / 1750

Ja

1499

250 / 1750

Ja

3,4

3,7

97

2655

1260

1855

Ja

Ja

195/60 R16

1637

175

410 (upp till 520)

1289

45

Ja

MacPherson-typ / Torsionaxel

175 179

102 / 3500

75 / 3500

9,6

4,2

Euro 6.2 / 6.d-TEMP; SCR
(2)

-rening med AdBlue och

partikelfilter med extra katalysator

Värden för CO2-utsläpp och bränsleförbrukning som anges här erhålls under noggranna testförhållanden (temperatur, vikt, fart, egenskaper för rulltest- bänken o.s.v.). Detta körcykeltest 

gäller för alla tillverkare och alla bilar som säljs i EU i enlighet med europeiska bestämmelser. Det tidigare körcykeltestet NEDC (New European Driving Cycle) motsvarar en mycket lugn 

körstil medan den nya WLTP-testcykeln (Worldwide Harmonised Light Vehicles Test Procedure) utförs under striktare provningsförhållande, tar hänsyn till verklig körning och visar då 

mer realistiska förbruknings- & CO2-värden.

Den faktiska trafiksituationen, temperatur, vindförhållandena, bilens lastnivå, körstilen, däcktrycket, asfaltstyp, om bilen har lasträcke (även utan last)/takbox/cykelhållare, om 

luftkonditioneringen och/eller värmen används ofta och bilens allmänna skick, kan påverka utsläppsvärden och bränsleförbrukning och leda till värden som skiljer sig från de godkända 

värdena.

(1)    NEDC är den tidigare testcykeln; WLTP är den nya mer realistiska testcykeln, läs nedan för mer information.

(2)    SCR = Selective Catalytic Reduction

BlueHDi 100 BlueHDi 120 EAT6

Turbo, direkt insprutning, högtryck

Diesel

4

Ventilerade skivor / skivor



STANDARDUTRUSTNING OCH TILLVAL
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Progressiv elektrisk servostyrning, hastighetsanpassad

Ratt justerbar i höjd- och djupled

Centralt armstöd bak med mugghållare & skidlucka

INTERIÖR

Innerbelysning, rad 1 och 2 samt i bagageutrymme

Läderratt med kromdekor

Luftkonditionering (AC)

Nyckelfritt startsystem

Panoramaglastak med elektrisk mörkläggningsgardin

Passagerarsäte fram, fällbart för upp till 2,40 m. lastlängd

Pollen-, föroreningar- & partikelfilter (filter med aktivt kol)

Elektronisk startspärr

Säkerhetsbälten, 3-punkts på samtliga platser, fram med justerbara i höjd & bältessträckare

Säkerhetsventil för bränsletillförsel

12 V uttag fram

12 V uttag bak

Automatisk klimatanläggning (ECC)

Automatiskt avbländande innerbackspegel

Baksäte, fäll- och delbart (2/3 - 1/3)

Baksäte, skjutbara och med 5 lutningspositioner

Nackstöd fram och bak

Strålkastare, elektriskt justerbara från förarplats

Avåkningsvarnare

Barnstolsfästen ISOFIX på sidoplatserna bak

Barnsäkerhetslås i bakdörrarna

Centrallås för dörrar och bagageutrymme, fjärrstyrt

Coffee Break Alert

Dimljus bak

Dimljus fram med statiskt kurvljus

Driver Assistance Alert

Däckreparationssats

SÄKERHET

ABS låsningsfria bromsar med bromskraftfördelning

Airbags : förare, passagerare fram (urkopplingsbar), sidor fram & gardiner (fram och bak)

Active Safety Brake – autobroms, aktivt nödbromssystem från 5 km/h upp till 85 km/h

Aktivt helljus

Automatisk låsning av dörrar och baklucka vid färd

Automatisk tändning av halvljus

Regnsensor

Farthållare & hastighetsbegränsare

Framsäten med värmefunktion

Fönsterhissar bak, elektriska, sekventiella & med antiklämfunktion

Elfönsterhissar fram

Fönsterhissar fram, elektriska, sekventiella & med antiklämfunktion

Förarsäte justerbart i höjd

Automatisk tändning av nödljus vid kraftig bromsning

ESP antisladdsystem och ASR antispinnsystem

Grip Control med fem körlägen (standard, snö, all-road, sand, ESP off) för optimerat väggrepp 

samt Hill Assist Descent

Hastighetsskylt avläsare & rekommenderad hastighet

Hill Start Assist, starthjälp i backe

Högt monterat bromsljus

Insynsskydd till bagageutrymmet 

Kollisionsvarnare

S = Standard    T = Tillval

Däcktrycksvarnare (indirekt)



Live Feel Shine
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3 år

Stålfälgar 16" med navkapsel ”Axis”

Lackgaranti

Vägassistans

Ytterbackspeglar, elektriskt manövrerade med defrostfunktion

Ytterbackspeglar, elinfällbara, elektriskt manövrerade, med defrostfunktion

Nybilsgaranti

Garanti mot genomrostning

CITROËN TRYGGHETSPAKET

Takrails

Varselljus fram i halogen

Varselljus fram i LED

Lättmetallfälgar 16" ”Matrix”

Lättmetallfälgar 17” ”Ever”

Metalliclack (Breathing blue, Grå Artense, Svart Perla Nera, Grå Platinum, Sable sand, Spicy 

orange, Röd Peperoncino )

Solidlack (Natural White)

Nyckelfritt låssystem

Parkeringssensorer bak

Vagnskadegaranti

3 år

3 år eller 100 000 km

12 år

3 år

Digital radio (DAB)

Mirror Screen (Apple CarPlay™ -- möjlighet till appar såsom Spotify, Podcasts m.m.; kräver 

kompatibel telefon, se citroen.se/om- citroen/teknologi/ bluetooth-kompatibilitet)

3D navigationsystem

KOMMUNIKATION

Rutor, mörktonade

Parkeringssensorer fram

INSTRUMENT

EXTERIÖR

Varningslampa för öppna dörrar

Varningssignal för bälten för alla passagerare

Varningssignal för glömd belysning eller glömd startnyckel i låset

Varvräknare

Växlingsindikator

Yttertermometer

3D-bakljus

Backkamera med Top Rear Vision (180°)

Bakrutetorkare med intervallfunktion och defrostfunktion

Radiosystem med reglage vid ratten, 6 högtalare

Bränslenivåmätare med varningslampa

Digital klocka

Digital serviceindikator

Digital vägmätare

Färddator

Kylvätsketemperaturmätare med varningslampa

Varningslampa för lågt oljetryck

Förvaringsfack i framstolarnas ryggstöd

FÖRVARING

Förvaringsfack i mittkonsol fram med 2 burkhållare

Förvaringsfack i mitten bak

Förvaringsfack på instrumentbräda

Låsbart & belyst handskfack med plats för 1,5l. flaska (kyld på Feel- och Shinenivå)

7” pekskärm

Bluetooth-handsfree, audio streaming, USB-uttag

Flyttbart lastgolv i 2 nivåer för extra utrymme vid behov i bagageutrymme

Förvaringsfack i alla fyra dörrar med plats för 1,5l. flaska fram och 1l. bak



DIMENSIONER (mm)

Citroën Sverige / K.W. Bruun Autoimport AB förbehåller sig rätten att utan föregående meddelande ändra modellprogram, tekniska fakta och utrustning som visas i 

denna trycksak. Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

*med fällda sidospeglar

**höjd med takrails
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